Administrateur

robog.ni
Antwerpsestraat 27
Postbus 350

4600 AJ Bergen op Zoom

Balans 2017

activa

Banksaldo rekeningcourant
Banksaldo spaarrekening

Nog te ontvangen rente

Nog te ontvangen VVE bijdrage
Nog te ontvangen bijdrage dak
totaal

passiva

reservefonds

Vooruit ontvangen VVE-bijdrage
Vooruit ontvangen reparatie dak
Nog af te lossen lening

Nog te betalen bankkosten
totaal

Reserve

Dotatie

Groot onderhoud
dakreparatie-eigen bijdrage
Overschot

Reserve

tel. 0164-212390

KvK 20162171

email info@robog.nl
bankrekeningnummer WE
-.NL3g RABO 0162 5112 13

31-12-2017 31-12-2016

839,88 3.463,85

2.500,00 0,00
0,02 0,00
100,00 0,00
0,00 0,00

3.439,80 3.463,85

31-12-2017 31-12-2016

-2.129,90 -1.981,95

0,00 200,00

0,00 3.176,25

5.564,55 2.064,55
5,25 5,00

3.439,90 3.463,85

2017
-1.981,95
3.100,00
0,00
-3.680,93
442,98

-2.129,90



Administrateur

robog.nl
Antwerpsestraat 27
Postbus 350

4600 AJ Bergen op Zoom

Begroting 2018

verzekering
administrateur
klein onderhoud
bankkosten
dotatie reservering

per appartement per maand

huidige bijdrage

tel. 0164-212390

KvK 20162171

email info@robog.nl
bankrekeningnummer WE
.. NL39 RABO 0162 5112 13

525,00
715,00
500,00
65,00
3.500,00

5.305,00

110,52

100,00



